
 

 

 

 

 

 

            ПРИКАЗ 

от «03» апреля  2025г. № 01-20/140  

«О внесении изменений в график оценочных процедур на II полугодие 

2024-2025 учебного года» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, 

частью 1 статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», письмом Минпросвещения 

Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/3 и Рособрнадзора от 

06.08.2021 № 01-169/08-01,Положением о форме, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Средняя 

школа № 88», утвержденным приказом № 01-12/96 от 03.03.2025г., решением 

педагогического совета от 03.04.2025, протокол №8,    

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внеси изменения в график проведения промежуточной аттестации 

обучающихся 5-11 классов, утверждённый приказом   № 01-20/26  от  

20.02.2025 . 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации за 2024-2025 

учебный год ( Приложение 1) 

 

3.Расширить сроки проведения промежуточной аттестации   за 2024-2025 

учебный год в 7А,7Б,7В,7Г,7Е,7К,8А, 8Б, 8В, 8Г, 8Д,8Е, 9А, 9Б, 9В, 9Г,9Д,9Е, 

10А,10Б,11А      ( Приложение 2) 

 

4.Былинкиной С.В ., заместителю директора по УВР ,ознакомить с новыми 

датами проведения промежуточной аттестации  педагогический состав 

школы под подпись. 

 

 
 

Муниципальное  

общеобразовательное  

автономное учреждение 
«Средняя 

общеобразовательная 

школа № 88» 
460060 г. Оренбург, 

 ул. Транспортная, 16/5 

 

 



5. Поповой Н.А., заместителю директора по УВР, в срок до 10.04.2025 г 

разместить график оценочных процедур на сайте школы  

 

6. Классным руководителям ознакомить родителей (законных 

представителей) и обучающихся со  сроками  проведения промежуточной 

аттестации в 2024-2025учебном году  под подпись 

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

и.о директора  школы                                                 Е.Ю Матвеева  

С приказом ознакомлены:  

 

Абдулина Айна Жараскановна 

Анацкий Олег Валентинович 

Аксарова Эльвира Раисовна 

Баннова Ольга Николаевна 

Бахарева Оксана Евгеньевна  

Бурнос Галина Петровна 

Бочкарев Александр Иванович 

Былинкина Светлана Викторовна 

Блиничкина Анна Ивановна 

Вернигора Татьяна Владимировна 

Вершкова Анастасия Александрвна 

Вольтман Алена Владимировна 

Галимов Вадим Эдуардович 

Заболотникова Гулсим Тулегеновна 

Зражевская Ирина Андреевна 

Иванова Ольга Викторовна 

Игнатьева Светлана Николаевна 

Колданова Макпал Джолдасовна 

Кораблина Ирина Сергеевна 

Крайнова Татьяна Аркадьевна  



Капаева Марина Сергеевна 

Костина  Елизавета Ивановна 

Кузнецова Ксения Евгеньевна 

Куницына Елена Сергеевна 

Кошелев Александр Романович 

Лукъянчикова Марина Николаевна 

Матвеева Екатерина Юрьевна 

Миралинова Махабат Жумабаевна  

Мишустина Елена Алексеевна  

Мороз Татьяна Сергеевна 

Мулдагалиева Мергуль Кенжешевна 

Мусаева Янна Эльчин Гызы  

Никитина Есения Владимировна 

Никулина Екатерина Евгеньевна  

Новрузова Эльмира Расуловна 

Попова Наталья Александровна 

Пугин Максим Александрович 

Пулатова Альфина Анваровна 

Рузанова Екатерина Анатольевна 

Русанова Юлия Валерьевна 

Савельева Вероника Михайловна 

Савина Татьяна Александровна 

Сосновцева Татьяна Викторовна 

Сатеева Анна Дмитриевна 

Сонина Валерия Алексеевна 

Славгородский Владислав Алексеевич 

Сомова Кристина Артемовна 

Сошникова Татьяна Александровна  

Сураева Юлия Александровна  

Сухова Ирина Владимировна 



Тарасенко Алена Анатольевна  

Удалова Елизавета Сергеевна 

Устюгова Юлия Петровна  

Федорович Вера Алексеевна 

Хамидуллина Айман Шакувовна 

Хасимова Жанна Калиулловна 

Черняк Екатерина Олеговна 

Шарипова Мария Юрьевна 

Шумейко Юлия Сергеевна 

 



                                                                                        Приложение  1  к приказу МОАУ «СОШ № 88»    

от «03» апреля  2025г. № 01-20/140  

 

 График контрольных работ 
 

класс 28.04  29.04 30.04  2.05 3.05 5.05 6.05 7.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 

5а ИЗО  Физр
а 

ТРУД  Общ Лит ОДНК  Ист Муз анг Обзр гео  Мат Русс  Био  

5б Муз   физра  ИЗО ОДНК   Ист ТРУД анг Био Общ  Мат Русс Лит обзр гео 

5в   ИЗО   физра ОДНК Рус  Ист Муз анг Био Общ  Матем
а 
ТРУД Лит Обзр гео 

5г   ИЗО   физра ОДНК Ист  Рус Муз анг Био Общ  Мат ТРУД Лит Обзр гео 

5д   ИЗО Био  физра ОДНК Рус  Ист Анг Труд Гео Общ  Мат Муз  Лит обзр 

5ж Муз  ИЗО физра   ОДНК ОБЗР  Анг Ист  Био гео  Мат Русс Лит труд Общ 

5к Муз   физра  ИЗО ТРУД ОДНК  Анг Ист Литер
а 

Общ гео  Мат Русский ОБЗР Био  

6а Труд   гео литер ИЗО Муз ОДНК  анг обзр Общ ист БИО  Мат ф-ра русс   
6б Труд  Муз   Гео ист однк  анг обзр общ физра БИО   Мат ИЗО Русс литра 
6в Русс  общ однкн  геог Муз ИЗО  Физр

а 
ист ОБЗР анг Лит  МАТ Труд БИО   

6г Труд  Муз ОДН  ИЗО Ист гео  РУС  Анг Био Фи-ра Лит Мат ОБЗР Общ  
6д Труд  лит ОДН  гео Муз Общ  Ист обзр Физ-

ра 
анг БИО  Мат РУС  Изо  

6е общ  гео ОДН   Муз Труд  фи-ра ИЗО анг БИО лит  Мат обзр РУС Ист  
6ж изо  муз физра ист обж геогр  анг общ труд био однкнр рус лит мат   
6к ИЗО  Труд ОДН  гео Муз   фи-ра анг Общ БИО лит  русск Ист Мат обзр  
6л   Муз ОДН  гео Труд обзр   анг Общ лит БИО  РУС Мат Физ-ра Ист ИЗО 

7а Труд  инф  фи-ра ангЭК Лит. ИСТ общ анг Физик
а 

 Русс Геом ВиС Муз БИО Алг Русск Гео обзр 

7б ТТП  инф ИЗО фи-ра ВИС лит Труд обзр анг РЗМ ОБЩ Геом Физк истор БИО алг русск гео Муз 
7в Труд  инф исто  лит ИЗО русс обзр. анг Физк РЗМ Геом Гео ВиС БИО Алг ОБЩ Муз мир.кос 

7г истор  инф ИЗО фи-ра БИО Труд ОЭЗ рзм вис ЛИТ Физик Геом ТТП Муз алг РУС ОБЩ анг Геогр 

7д ИЗО  инф био обзр ТТП Труд ЛИТ рзм анг вис Общ Геом Физк рус алг Ист Физ-ра Гео Муз 
7е ЛИТ  ИНФ ИСТ РЗМ ФИЗ Труд ИЗО ВИС  БИО ОБЩ геом АНГ Муз РУС Ф-ра АЛГ ГЕО ТТП 

7к Труд  инф ИЗО ТТП ист лит общ рзм анг физк Геогр Геом  Муз алг ВиС БИО русс Физ-ра 

8а ОБЗР  био ист РЗМ общ инф физ-ра ОПЗ ОФГ Геом англ физика   хим ВиС Геогр 
литер ТТП 

Алгебр 
Русск  

8б алг физик Био геом анг РУС инф ЛИТ ОФГ ИСТ Геом  обзр ОПЗ Хим Вис Геогр общ РЗМ Физик  ПРА 



8в Общ физик Био геом англ Ист инф ОФГ ОПЗ алг Геом  РУС Лит Хим Вис гео Физик  ТТП РЗМ ОБЗР 

8г Общ  Био ОПЗ анг ист инф Ф-ра РУС Алг Геом ОБЗР Лит Хим ВиС Геогр физик Трудн РЗМ офг 

8д ист  Био ОФГ РМЗ ОБЗР инф РУС Вис ОПЗ Геом. общ англ Хим ТТП Геогр Лит алгебр физика  
8е литр  Био РЗМ ОФГ Англ инф ВИС истор алгеб Геом хими ОПЗ ОБЗР физр Геогр Физик русс Общ ТТП 

10а Общ  Ивл  обзр физик
а 

Био Ист лит АХТ русс Хим гео ИП РГРК анг Геом ф-ра АЛГ ВИС 

10б Ист в 
л 

 Физк
у 

НВП Эл.к. 
Л 

физик
а 

Био Хим Эл.к. 
Р 

Геом
е 

Ист Общ геог ИП Англи Рус Лит Алгебр
а 

ВИС ОБЗР 

11а СП биол Физи
к 

инф ангЭК гео геом Хим обзр анг Рус. ВИС общ алг физк ИСТ литра    

  

Кл

асс  

28.04 29.04 30.04 2.05 3.05 5.05 6.05 7.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 19.05 20.05 

9 а  обзр хим тру рзм ттп алге геом физк лит ист рус вис геог общ анг Био   

9 б обзр тру вис рзм ттп био геом физк хим алге анг общ лит инф ист рус геогр 

9 в ттп рзм тру геог

р 

хим алгб геом вис литр био рус анг инф общ ист физи обзр 

9 г тру обзр рзм инф ттп алг био физик хим рус геогр общ литр геом анг ист  

9 д вис фра тру инф ттп алге геом рзм анг рус хим общ Физик био литр ист геогр 

9 е ттп обзр тру рзм общ лит геом геогр хим алге био физик рус инф ист вис анг 

 

 

                                                                                                                                                                Приложение  2  к приказу МОАУ «СОШ № 88»    

от «03» апреля  2025г. № 01-20/140  

 
Класс 16.04.25 21.04.25 23.04.25 24.04.25 25.04.25 26.04.25 

7А   ИЗО ТТП   
7Б       ММТ 
7В    Физ-ра   ТТП  
7Г    ОБЗР   
7Е    ОБЗР   
7К    ОБЗР   
8А музыка  труд    
8Б музыка труд    Физ-ра 
8В музыка труд    Физ-ра 
8Г музыка труд     
8Д музыка  труд   Физ-ра 



8Е музыка  труд    
9А     информ Физ-ра 
9Б      Физ-ра 
9В      Физ-ра 
9Г    Физ-ра  ВИС 
9Д     ОБЗР  

9Е      Физ-ра 
10А    Инфррмат  НВП 
10Б    Инфррмат   
11А    Истор.в 

лицах 
РГРК АХТ 

 

 


		2025-04-19T13:17:53+0500
	Васильченко Наталья Александровна




